
orario di convocazione 

alla prova orale 

08.30

08.50

09.10

09.30

09.50

10.10

10.30

La prova orale si terrà il giorno 06/04/2022 presso la sede legale di Amag Reti Gas in Via Damiano Chiesa n. 18 15121 Alessandria  negli orari indicati 

AMAG RETI GAS SELEZIONE PER N. 2 OPERAI GENERICI ESITI PROVE PRATICHE : 

codice identificativo dei candidati

RGOPGEN001

RGOPGEN005

ammesso alla prova orale 

ammesso alla prova orale 

esiti prova pratica 

RGOPGEN007

RGOPGEN021

RGOPGEN022

RGOPGEN011

RGOPGEN012

RGOPGEN014

RGOPGEN015

ammesso alla prova orale 

ammesso alla prova orale 

ammesso alla prova orale 

non ammesso alla prova orale 

non ammesso alla prova orale 

ammesso alla prova orale 

ammesso alla prova orale 


